
RUŠENÝ PYLON 2.1
DATOVÉ ZÁSUVKY DEMONTOVAT A NOVĚ UMÍSTIT DO POSTRANNÍHO PULTU

OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 9,10

RUŠENÝ PYLON 2.2
DEMONTÁŽ DATOVÝCH ZÁSUVEK A JEJICH OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO PULTU

OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 5,6,7,8
DEMONTÁŽ WIFI AP A JEHO OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO NOVÉ POZICE NA STĚNU (PRODLOUŽENÍ PŘÍVODU)

ČÍSLO PORTU PRO WIFI AP NEZJIŠTĚNO, PROVÉST BĚHEM REALIZACE

RUŠENÝ PYLON 2.3
DEMONTÁŽ DATOVÝCH ZÁSUVEK A JEJICH OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO PULTU

OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 1,2,3,4
DEMONTÁŽ WIFI AP A JEHO OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO NOVÉ POZICE NA STĚNU (PRODLOUŽENÍ PŘÍVODU)

ČÍSLO PORTU PRO WIFI AP NEZJIŠTĚNO, PROVÉST BĚHEM REALIZACE

RUŠENÝ PYLON 1.1
DATOVÉ ZÁSUVKY DEMONTOVAT A NOVĚ UMÍSTIT DO POSTRANNÍHO PULTU
OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 25,26

RUŠENÝ PYLON 1.2
DEMONTÁŽ DATOVÝCH ZÁSUVEK A JEJICH OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO PULTU
OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 27,28,29,30
DEMONTÁŽ WIFI AP A JEHO OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO NOVÉ POZICE NA STĚNU (PRODLOUŽENÍ PŘÍVODU)
ČÍSLO PORTU PRO WIFI AP NEZJIŠTĚNO, PROVÉST BĚHEM REALIZACE

RUŠENÝ PYLON 1.3
DEMONTÁŽ DATOVÝCH ZÁSUVEK A JEJICH OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO PULTU
OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 31,32,33,34
DEMONTÁŽ WIFI AP A JEHO OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DO NOVÉ POZICE NA STĚNU (PRODLOUŽENÍ PŘÍVODU)
ČÍSLO PORTU PRO WIFI AP NEZJIŠTĚNO, PROVÉST BĚHEM REALIZACE

RUŠENÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DATOVÉ ZÁSUVKY A KABELY DEMONTOVAT
OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 21,22,23,24

RUŠENÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DATOVÉ ZÁSUVKY A KABELY DEMONTOVAT
OZNAČENÍ ZÁSUVEK: 11,12,13,14

RUŠENÁ PODLAHOVÁ KRABICE
AUDIO KONEKTORY PŘESUNOUT DO EL. INSTALAČNÍ KRABICE UMÍSTĚNÉ POD PODLAHOU
PROFESE SILNOPROUD DODÁ NOVÉ VÍKO PODLAHOVÉ KRABICE (JAKO REVIZNÍ OTVOR)

STÁVAJÍCÍ PONECHANÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DATOVÉ ZÁSUVKY A KABELY ZŮSTÁVAJÍ

STÁVAJÍCÍ PONECHANÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DATOVÉ ZÁSUVKY A KABELY ZŮSTÁVAJÍ

STÁVAJÍCÍ PONECHANÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DATOVÉ ZÁSUVKY A KABELY ZŮSTÁVAJÍ

X

Y

STÁVAJÍCÍ RUŠENÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DEMONTÁŽ ZÁSUVEK VČETNĚ KABELŮ

STÁVAJÍCÍ RUŠENÁ PODLAHOVÁ KRABICE
DEMONTÁŽ ZÁSUVEK VČETNĚ KABELŮ

2x DEMONTÁŽ WIFI AP NA STROPĚ A OBKLADU STĚNY + 2x ZPĚTNÁ MONTÁŽ NA NOVÝ PODHLED A OBKLAD STĚNY

KLÁVESNICE PZTS
PŘESUN NA NOVÉ OSTĚNÍ DVEŘÍ

DETEKTOR PZTS
DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ NA NOVÝ OBKLAD STĚNY

DETEKTOR PZTS
DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ NA NOVÝ OBKLAD STĚNY

ČTEČKA KARET
PŘESUN NA NOVÉ OSTĚNÍ DVEŘÍ

Výstaviště 1, 603 00, Brno / IČ: 292 63 140 / 
atelier@velehradsky.cz / +420 547 221 936

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

NÁZEV AKCE:

Č. PARÉ:

FORMÁT:

AUTORIZACE:

DATUM: MĚŘÍTKO:

STUPEŇ PD:

DÍL:

OBJEKT

PROFESE:
SUBDODAVATEL:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

SCHÉMA OBJEKTU:GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

420  x 594 POČET A4:

ČÁST:

1 : 50MODERNIZACE TISKOVÉHO SÁLU VLÁDY
(ATRIUM)

ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

ÚŘAD VLÁDY ČR
NÁBŘEŽÍ EDVARDA BENEŠE 4,
118 01 PRAHA 1

Ing. arch. Tomáš Velehradský

1.  SO01 - TISKOVÝ SÁL VLÁDY

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

5. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ

9/2021

Arnošt Göbel - MAR DESIGN

Ing. Karel Cihlář

SO01DPS LAN 1.NP - DEMONTÁŽE1468 D.1.4.5 002

Arnošt Göbel

4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB


	Výkresy
	002 - LAN 1.NP - DEMONTÁŽE


